臺北市○○區○○段○○小段○○地號等○筆土地

都市更新會/都市更新事業機構/公寓大廈管理委員會

每季執行督導考核表

一、 基本資料：

補助計畫名稱
臺北市○○區○○段○○小段○○地號等○筆土地更新會「中央都市更新基

金補助辦理自行實施更新須知」○○○補助案

都市更新會/都市

更新事業機構/公

寓大廈管理委員

會

全稱：

地址：

聯絡方式（電話）：

受託單位

(無則免填)

名稱：

地址：

聯絡人及聯絡電話：

中央補助款 元

自籌款 元

中央補助款已請

款金額

元

已撥付受託單位

之金額

元

備註：中央補助款金額加自籌款金額等於契約總金額

二、辦理進度說明：

辦理進度說明

上月辦理進度 說明:

本月辦理進度

同意比率事業計畫報核時為：

土地(人)：○%

土地(㎡)：○%

建物(人)：○%

建物(㎡)：○%

說明:

下月預計辦理

進度

說明:

備註

備註：

1.辦理進度及預計辦理進度內容，應針對具體進度、所有權人及其面積之同意比例情形及執行成果等具體量化說明。

2.每年度 3、6、9、12 月 20 日前函送臺北市都市更新處。

附件4

三、考核項目：

（1）是否有依「中央都市更新基金補助辦理自行實施更新辦法」等相關規定辦理？

□是  □否，請說明原因_______________________________

（2）申請補助項目是否覈實？□是 □否，請說明原因

__________________________________________________________

（3）是否依補助項目用途支用？□是  □否，請說明原因

 _________________________________________________________________________

（4）有無虛報、浮報等情事？□有  □無，如有請說明原因

__________________________________________________________________________

（5）計畫進度是否有落後情形？□是  □否，如是請說明原因

     __________________________________________________________________________

（6）是否達成預期目標與效益？□是  □否，請說明原因

__________________________________________________________________________

（7）受補助案件是否向其他機關申請？□是  □否，如是請說明其他機關之補助金額

__________________________________________________________________________

（8）是否有所有權人意見整合困難，經評估計畫難以執行？□是  □否，如是請說明原因

__________________________________________________________________________

（9）是否有改變實施者為都市更新事業機構？□是  □否，如是請說明原因

__________________________________________________________________________

理事長：（簽名並蓋章）   監事：（簽名並蓋章）       填表人：（簽名並蓋章）

填寫日期：中華民國○○年○○月○○日

（法人印鑑）